
Uhrzeit/Tag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30
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17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

SGW Frühaufsteher-

Yoga

SGW Ferus Salticae SGW Yoga

SGW Gymnastik 

Damen Body Workout

SGW Dance 

Projekt/Garde

SGW Showtanz 

Lollipops

SGW Tischtennis 

Senioren

(Heimspiele)

SGW Eltern-Kind-

Turnen

SGW Volleyball-Jugend

SGW Tischtennis-

Jugend

SGW Tischtennis-

Senioren

SGW Männer- 

Trainingsgruppe 50 +

SGW Männer- 

Trainingsgruppe 50 +

     17:30 – 20:10 Uhr      

SGW Volleyball

SGW Jugendfußball

(Bambini)

Belegungsplan Wildsachsenhalle - April 2025

Putzdienst Putzdienst Putzdienst

Veranstaltungen nach 

gesonderter 

Vereinbarung mit der 

Außenstelle 

Wildsachsen - s. 

Veranstaltungskalender

SGW Tischtennis 

Senioren

SGW Eltern-Kind-

Turnen SGW Kinderturnen

 SGW Gymnastik Damen 

50-Plus

Sport und Spiel 

Kindergarten 

Wildsachsen

SGW Tischtennis 

Montagsclub

SGW Tischtennis 

(Heimspiele)

Kreistanz Reifegrad 

(Senioren) - 2.+4. Montag

20:15 – 22:30 Uhr    

SGW Tischtennis 

Montagsclub

SGW Showtanz SMS
SGW Jugendfußball

(F-Jugend)
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